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Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunnalle on osoitettu kolme testamenttilahjoitusta, 

jotka on suunnattu vanhustyöhön tai ikäihmisten diakonialuontoiseen 
auttamiseen. Suurin näistä on Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahasto. Rahaston tuotto tulee testamentin ehtojen 
mukaan käyttää vuosittain Henrikinseurakunnan 
seurakuntaneuvoston lähemmin osoittamalla tavalla 
diakonialuontoisena avustuksena Henrikinseurakunnan alueella 
asuville vähävaraisille vanhuksille. Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahaston käytettävissä oleva tuotto on tällä hetkellä noin 
335 000 eur.  

 
 Ikäihmisten diakonialuontoiseen auttamiseen suunnattu työ on 

merkittävä osa Henrikinseurakunnan diakonien tehtävänkuvaa. 
Diakoni Marja-Liisa Vilpposen, samoin kuin diakoni Heini 
Hannukselan, työstä suuri osa on vanhusten kohtaamista ja heidän 
diakonialuonteista auttamistaan monin tavoin. Vähävaraisten 
vanhusten taloudellinen avustaminen edellyttää kontaktia 
kohderyhmään. Ilman työvoimaa ei avustettavien tavoittaminen ja 
avun kohdistaminen heille ole mahdollista.  

 
 Seurakunnan budjettimäärärahojen niukkuuden takia 

seurakuntatyön menojen kattaminen budjettivaroin on tällä hetkellä 
hankalaa. Lisäksi vuonna 2022 tehtyjen palkkausratkaisujen ja 
vuoden 2023 palkankorotusten takia Henrikinseurakunnan 
budjetissa on vuodelta 2023 kertynyttä alijäämää noin 41 000 eur. 
Alijäämä pitää kattaa kuluvan vuoden aikana.  

 
 Testamenttirahastojen avulla seurakunnan toimintaa ja 

työntekijöiden palkkaussuhteita on mahdollista jatkaa saumattomasti 
tilanteesta huolimatta. Seurakunnan taloudellinen tilanne palautuu 
arvion mukaan vakaammaksi vuonna 2025 ja vahvaksi vuonna 
2026. Tätä on kuvattu ja perusteltu tarkemmin 
henkilöstösuunnitelmassa vuosille 2024-2026.  

 
 Edellä kuvatuista syistä on mahdollista ja Henrikinseurakunnan 

strategian mukaista hyödyntää Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahaston tuottoa diakoniatyöntekijän palkkakuluihin 
tilanteessa, jossa seurakunnan budjettimäärärahat ovat niukat. Tällä 
ratkaisulla on mahdollista turvata sekä työn jatkuvuus että 
seurakunnan budjettitasapaino. Ratkaisu vahvistaa myös 
diakoniatyön keskeisiä painopisteitä.  



 
 
Esitys Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto päättää, että diakoni 

Marja-Liisa Vilpposen palkasta maksetaan 1.5.2024 alkaen 80% 
Betty ja Fabian Heimon testamenttirahaston kustannuspaikalta kp 
2172410102 ja 20% budjettivaroin. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


